
 

 

UCHWAŁA NR IV/9/14 

RADY POWIATU ZAMBROWSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Zambrowskiego na 2014 rok 

Na podstawie  art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 595 i 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) i art. 211, art. 212, art. 222, art. 235, art. 236 i art. 237 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646  

oraz z 2014 r. poz. 379 i 911 i poz. 1146) Rada Powiatu Zambrowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 53 062 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 53 062 zł oraz dokonuje w tym planie przesunięć 

między działami, rozdziałami i paragrafami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem: 41 889 941 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości: 40 094 542 zł, 

- majątkowe w wysokości: 1 795 399 zł; 

2) wydatki ogółem: 44 739 941 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości: 39 715 638 zł, 

- majątkowe w wysokości: 5 024 303 zł. 

§ 4. Załącznik nr 5 do uchwały nr XXI/148/13 Rady Powiatu Zambrowskiego z dnia 17 grudnia 2013 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zambrowskiego na rok 2014 otrzymuje brzmienie określone  

w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 6 do uchwały nr XXI/148/13 Rady Powiatu Zambrowskiego z dnia 17 grudnia 2013 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zambrowskiego na rok 2014 otrzymuje brzmienie określone  

w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie zawarto w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Zambrowskiego 

Józef Dąbrowski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 stycznia 2015 r.

Poz. 65



Załącznik nr 1 do uchwały nr IV/9/14 

Rady Powiatu Zambrowskiego 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

w złotych 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące  

720   Informatyka 129 794,00 -97 687,00 0,00 32 107,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
129 794,00 -97 687,00 0,00 32 107,00 

 72095  Pozostała działalność 129 794,00 -97 687,00 0,00 32 107,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

129 794,00 -97 687,00 0,00 32 107,00 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich 

129 794,00 -97 687,00 0,00 32 107,00 

758   Różne rozliczenia 23 243 690,00 0,00 9 957,00 23 253 647,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 19 341 475,00 0,00 9 957,00 19 351 432,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 19 341 475,00 0,00 9 957,00 19 351 432,00 

852   Pomoc społeczna 2 155 575,00 0,00 16 105,00 2 171 680,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 1 963 000,00 0,00 16 105,00 1 979 105,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 1 953 000,00 0,00 16 105,00 1 969 105,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 300 151,00 0,00 27 000,00 1 327 151,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

914 063,00 0,00 0,00 914 063,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 360 300,00 0,00 27 000,00 387 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na finansowanie kosztów 

wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne pracowników powiatowego urzędu pracy 
351 300,00 0,00 27 000,00 378 300,00 

Bieżące razem: 34 307 575,00 -97 687,00 53 062,00 34 262 950,00 

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 043 857,00 -97 687,00 0,00 946 170,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 65



 
         majątkowe        

720   Informatyka 0,00 0,00 97 687,00 97 687,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 97 687,00 97 687,00 

 72095  Pozostała działalność 0,00 0,00 97 687,00 97 687,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 97 687,00 97 687,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,  

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich 

0,00 0,00 97 687,00 97 687,00 

      majątkowe razem: 1 697 712,00 0,00 97 687,00 1 795 399,00 

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
65 381,00 0,00 97 687,00 163 068,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

         bieżące        

      bieżące razem: 5 831 592,00 0,00 0,00 5 831 592,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

      Ogółem:  41 836 879,00 -97 687,00 150 749,00 41 889 941,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 109 238,00 -97 687,00 97 687,00 1 109 238,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 65



Załącznik nr 2 do uchwały nr IV/9/14 

Rady Powiatu Zambrowskiego 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup  

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki  

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 243556 243556 243556 0 243556 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 246556 246556 246556 0 246556 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 70005 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 243556 243556 243556 0 243556 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 246556 246556 246556 0 246556 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 46456 46456 46456 0 46456 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 49456 49456 49456 0 49456 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 189160 189160 189160 0 189160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6780 -6780 -6780 0 -6780 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 182380 182380 182380 0 182380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 71095 Pozostała działalność 

przed zmianą 189160 189160 189160 0 189160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6780 -6780 -6780 0 -6780 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 182380 182380 182380 0 182380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 187160 187160 187160 0 187160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6780 -6780 -6780 0 -6780 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 180380 180380 180380 0 180380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

720  Informatyka 

przed zmianą 152699 152699 0 0 0 0 0 152699 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -114926 -114926 0 0 0 0 0 -114926 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 114926 0 0 0 0 0 0 0 0 0 114926 114926 114926 0 

po zmianach 152699 37773 0 0 0 0 0 37773 0 0 114926 114926 114926 0 

 72095 Pozostała działalność 

przed zmianą 152699 152699 0 0 0 0 0 152699 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -114926 -114926 0 0 0 0 0 -114926 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 114926 0 0 0 0 0 0 0 0 0 114926 114926 114926 0 

po zmianach 152699 37773 0 0 0 0 0 37773 0 0 114926 114926 114926 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 65



  4217 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 115566 115566 0 0 0 0 0 115566 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -97687 -97687 0 0 0 0 0 -97687 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17879 17879 0 0 0 0 0 17879 0 0 0 0 0 0 

  4219 
Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą 20394 20394 0 0 0 0 0 20394 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -17239 -17239 0 0 0 0 0 -17239 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3155 3155 0 0 0 0 0 3155 0 0 0 0 0 0 

  6067 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 97687 0 0 0 0 0 0 0 0 0 97687 97687 97687 0 

po zmianach 97687 0 0 0 0 0 0 0 0 0 97687 97687 97687 0 

  6069 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 17239 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17239 17239 17239 0 

po zmianach 17239 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17239 17239 17239 0 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 3862437 3862437 3621496 2682355 939141 0 240941 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 27740 19130 14780 0 14780 0 4350 0 0 0 8610 8610 0 0 

po zmianach 3890177 3881567 3636276 2682355 953921 0 245291 0 0 0 8610 8610 0 0 

 75019 Rady powiatów 

przed zmianą 256144 256144 21200 0 21200 0 234944 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4350 4350 0 0 0 0 4350 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 260494 260494 21200 0 21200 0 239294 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 

Różne wydatki  

na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 234944 234944 0 0 0 0 234944 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4350 4350 0 0 0 0 4350 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 239294 239294 0 0 0 0 239294 0 0 0 0 0 0 0 

 75020 Starostwa powiatowe 

przed zmianą 3566108 3566108 3560111 2682355 877756 0 5997 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 23390 14780 14780 0 14780 0 0 0 0 0 8610 8610 0 0 

po zmianach 3589498 3580888 3574891 2682355 892536 0 5997 0 0 0 8610 8610 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą 494428 494428 494428 0 494428 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14780 14780 14780 0 14780 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 509208 509208 509208 0 509208 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8610 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8610 8610 0 0 

po zmianach 8610 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8610 8610 0 0 

757  Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 144386 144386 0 0 0 0 0 0 0 144386 0 0 0 0 

zmniejszenie -22680 -22680 0 0 0 0 0 0 0 -22680 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 121706 121706 0 0 0 0 0 0 0 121706 0 0 0 0 

 75702 

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów  

i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 144386 144386 0 0 0 0 0 0 0 144386 0 0 0 0 

zmniejszenie -22680 -22680 0 0 0 0 0 0 0 -22680 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 121706 121706 0 0 0 0 0 0 0 121706 0 0 0 0 

  8110 

Odsetki od 

samorządowych 

papierów 

wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę 

samorządu 

terytorialnego 

kredytów  

i pożyczek 

przed zmianą 144386 144386 0 0 0 0 0 0 0 144386 0 0 0 0 

zmniejszenie -22680 -22680 0 0 0 0 0 0 0 -22680 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 121706 121706 0 0 0 0 0 0 0 121706 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 65



758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 175340 175340 175340 0 175340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -47718 -47718 -47718 0 -47718 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 127622 127622 127622 0 127622 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 175340 175340 175340 0 175340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -47718 -47718 -47718 0 -47718 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 127622 127622 127622 0 127622 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4810 Rezerwy 

przed zmianą 175340 175340 175340 0 175340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -47718 -47718 -47718 0 -47718 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 127622 127622 127622 0 127622 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 
1639383

4 
16393834 14910866 13295670 1615196 1333428 149540 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4200 -4200 0 0 0 -4200 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8270 8270 4070 2992 1078 4200 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 
1639790

4 
16397904 14914936 13298662 1616274 1333428 149540 0 0 0 0 0 0 0 

 80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 5243018 5243018 4833080 4306197 526883 407829 2109 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4200 -4200 0 0 0 -4200 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4070 4070 4070 2992 1078 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5242888 5242888 4837150 4309189 527961 403629 2109 0 0 0 0 0 0 0 

  2540 

Dotacja 

podmiotowa  

z budżetu dla 

niepublicznej 

jednostki 

systemu oświaty 

przed zmianą 407829 407829 0 0 0 407829 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4200 -4200 0 0 0 -4200 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 403629 403629 0 0 0 403629 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 3355530 3355530 3355530 3355530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2502 2502 2502 2502 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3358032 3358032 3358032 3358032 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki  

na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 594059 594059 594059 594059 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 428 428 428 428 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 594487 594487 594487 594487 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki  

na Fundusz Pracy 

przed zmianą 71836 71836 71836 71836 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 62 62 62 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 71898 71898 71898 71898 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 

Podróże 

służbowe 

krajowe 

przed zmianą 3802 3802 3802 0 3802 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1078 1078 1078 0 1078 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4880 4880 4880 0 4880 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80130 Szkoły zawodowe 

przed zmianą 4360337 4360337 3433287 3030521 402766 925599 1451 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4200 4200 0 0 0 4200 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4364537 4364537 3433287 3030521 402766 929799 1451 0 0 0 0 0 0 0 

  2540 

Dotacja 

podmiotowa  

z budżetu  

dla niepublicznej 

jednostki 

systemu oświaty 

przed zmianą 925599 925599 0 0 0 925599 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4200 4200 0 0 0 4200 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 929799 929799 0 0 0 929799 0 0 0 0 0 0 0 0 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 3179098 3179098 2805807 1922873 882934 0 373291 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -12867 -12867 0 0 0 0 -12867 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 76690 76690 76690 0 76690 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3242921 3242921 2882497 1922873 959624 0 360424 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 65



 85201 
Placówki opiekuńczo-

wychowawcze 

przed zmianą 2391700 2391700 2329438 1632038 697400 0 62262 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7738 -7738 0 0 0 0 -7738 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 71321 71321 71321 0 71321 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2455283 2455283 2400759 1632038 768721 0 54524 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 61262 61262 0 0 0 0 61262 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7738 -7738 0 0 0 0 -7738 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 53524 53524 0 0 0 0 53524 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 

Zakup 

materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 180000 180000 180000 0 180000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 41321 41321 41321 0 41321 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 221321 221321 221321 0 221321 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 130000 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85204 Rodziny zastępcze 

przed zmianą 490686 490686 179657 21966 157691 0 311029 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5129 -5129 0 0 0 0 -5129 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5369 5369 5369 0 5369 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 490926 490926 185026 21966 163060 0 305900 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 311029 311029 0 0 0 0 311029 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5129 -5129 0 0 0 0 -5129 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 305900 305900 0 0 0 0 305900 0 0 0 0 0 0 0 

  4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 157176 157176 157176 0 157176 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5369 5369 5369 0 5369 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 162545 162545 162545 0 162545 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

853  
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 2404368 2338987 1345485 1218516 126969 57540 800 935162 0 0 65381 65381 65381 0 

zmniejszenie -5350 -5350 -5350 0 -5350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 27000 27000 27000 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2426018 2360637 1367135 1245516 121619 57540 800 935162 0 0 65381 65381 65381 0 

 85333 Powiatowe urzędy pracy 

przed zmianą 1324285 1324285 1323485 1207271 116214 0 800 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5350 -5350 -5350 0 -5350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 27000 27000 27000 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1345935 1345935 1345135 1234271 110864 0 800 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 937769 937769 937769 937769 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 23055 23055 23055 23055 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 960824 960824 960824 960824 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 174447 174447 174447 174447 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3945 3945 3945 3945 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 178392 178392 178392 178392 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 36000 36000 36000 0 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5350 -5350 -5350 0 -5350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 30650 30650 30650 0 30650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854  
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 4358018 4358018 4257718 3574455 683263 0 100300 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -33369 -33369 -32669 -8220 -24449 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 43326 43326 43326 8220 35106 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4367975 4367975 4268375 3574455 693920 0 99600 0 0 0 0 0 0 0 

 85404 
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 

przed zmianą 77063 77063 77063 71786 5277 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -519 -519 -519 0 -519 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 519 519 519 0 519 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 77063 77063 77063 71786 5277 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 65



  4210 
Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 519 519 519 0 519 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1319 1319 1319 0 1319 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 1670 1670 1670 0 1670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -519 -519 -519 0 -519 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1151 1151 1151 0 1151 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85406 

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

przed zmianą 749698 749698 749098 668054 81044 0 600 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10832 -10832 -10532 -5400 -5132 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20789 20789 20789 5400 15389 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 759655 759655 759355 668054 91301 0 300 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone  

do wynagrodzeń 

przed zmianą 600 600 0 0 0 0 600 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -300 -300 0 0 0 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 300 300 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 518507 518507 518507 518507 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5400 5400 5400 5400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 523907 523907 523907 523907 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki  

na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 97763 97763 97763 97763 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5400 -5400 -5400 -5400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 92363 92363 92363 92363 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4332 4332 4332 0 4332 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 19332 19332 19332 0 19332 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych 

 i książek 

przed zmianą 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10457 10457 10457 0 10457 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15957 15957 15957 0 15957 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 7900 7900 7900 0 7900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3240 -3240 -3240 0 -3240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4660 4660 4660 0 4660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -84 -84 -84 0 -84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 716 716 716 0 716 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 6150 6150 6150 0 6150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6750 6750 6750 0 6750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4350 
Zakup usług dostępu 

do sieci Internet 

przed zmianą 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -480 -480 -480 0 -480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 720 720 720 0 720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych  

w ruchomej 

publicznej sieci 

telefonicznej 

przed zmianą 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -335 -335 -335 0 -335 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 265 265 265 0 265 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4370 

Opłata z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych  

w stacjonarnej 

publicznej sieci 

telefonicznej. 

przed zmianą 2300 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -558 -558 -558 0 -558 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1742 1742 1742 0 1742 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 65



  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 320 320 320 0 320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -34 -34 -34 0 -34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 286 286 286 0 286 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -401 -401 -401 0 -401 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 599 599 599 0 599 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85410 Internaty i bursy szkolne 

przed zmianą 658698 658698 658098 510495 147603 0 600 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -22018 -22018 -21618 -2820 -18798 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 22018 22018 22018 2820 19198 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 658698 658698 658498 510495 148003 0 200 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 600 600 0 0 0 0 600 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -400 -400 0 0 0 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 200 200 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 385976 385976 385976 385976 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2820 -2820 -2820 -2820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 383156 383156 383156 383156 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 14077 14077 14077 14077 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2820 2820 2820 2820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16897 16897 16897 16897 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11538 11538 11538 0 11538 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15538 15538 15538 0 15538 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 104000 104000 104000 0 104000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -16200 -16200 -16200 0 -16200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 87800 87800 87800 0 87800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -332 -332 -332 0 -332 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 668 668 668 0 668 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7660 7660 7660 0 7660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17660 17660 17660 0 17660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4350 
Zakup usług dostępu 

do sieci Internet 

przed zmianą 1440 1440 1440 0 1440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1089 -1089 -1089 0 -1089 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 351 351 351 0 351 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4370 

Opłata z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych  

w stacjonarnej 

publicznej sieci 

telefonicznej. 

przed zmianą 1920 1920 1920 0 1920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -543 -543 -543 0 -543 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1377 1377 1377 0 1377 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -394 -394 -394 0 -394 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 206 206 206 0 206 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 930 930 930 0 930 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -15 -15 -15 0 -15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 915 915 915 0 915 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 65



  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -225 -225 -225 0 -225 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 975 975 975 0 975 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 
3885528

7 
33954520 30110693 23285072 6825621 1544968 1066612 1087861 0 144386 4900767 3670767 65381 1230000 

zmniejszenie -247890 -247890 -92517 -8220 -84297 -4200 -13567 -114926 0 -22680 0 0 0 0 

zwiększenie 300952 177416 168866 38212 130654 4200 4350 0 0 0 123536 123536 114926 0 

po zmianach 
3890834

9 
33884046 30187042 23315064 6871978 1544968 1057395 972935 0 121706 5024303 3794303 180307 1230000 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup  

i objęcie 

akcji  

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1 pkt 2  

i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 3142830 3142830 3048830 2661578 387252 0 94000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1563 -1563 -1563 -1563 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1563 1563 1563 1563 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3142830 3142830 3048830 2661578 387252 0 94000 0 0 0 0 0 0 0 

 75411 
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 

przed zmianą 3142830 3142830 3048830 2661578 387252 0 94000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1563 -1563 -1563 -1563 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1563 1563 1563 1563 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3142830 3142830 3048830 2661578 387252 0 94000 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 36500 36500 36500 36500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -332 -332 -332 -332 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 36168 36168 36168 36168 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4020 

Wynagrodzenia 

osobowe członków 

korpusu służby 

cywilnej 

przed zmianą 37700 37700 37700 37700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 332 332 332 332 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 38032 38032 38032 38032 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4050 

Uposażenia żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 

przed zmianą 2013348 2013348 2013348 2013348 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1231 -1231 -1231 -1231 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2012117 2012117 2012117 2012117 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4060 

Pozostałe należności 

żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 

przed zmianą 297982 297982 297982 297982 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1231 1231 1231 1231 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 299213 299213 299213 299213 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5831592 5831592 5726612 3267898 2458714 0 104980 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1563 -1563 -1563 -1563 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1563 1563 1563 1563 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5831592 5831592 5726612 3267898 2458714 0 104980 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 65



Załącznik nr 3 do uchwały nr IV/9/14 

Rady Powiatu Zambrowskiego 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu w 2014 r. 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp Podmiot dotowany rozdział celowa Lp Nazwa zadania lub podmiot rozdział celowa podmiotowa 

1 Gmina Szumowo 92116 15000 1 Oświata i wychowanie w tym:   1333428 

2 Nadleśnictwo Łomża 02002 68440  
Prywatne Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych CKZ 

Barszczewo 11C , 16-070 Choroszcz 
80120  145884 

3 Nadleśnictwo Knyszyn 02002 27560  
Zakład Doskonalenia Zawodowego ul. Pogodna 63/1 ,  

15-365 Białystok 
80120 80130  

257745 

65570 

4 Gmina Miasto Zambrów 92109 100000  Razem  ZDZ :   323315 

5 

Fundusz Wsparcia Policji Podlaskiej 

Komendy Policji na rzecz Powiatowej 

Komendy Policji w Zambrowie 

75405 10000  
Stowarzyszenie Wspierania Edukacji i Rynku Pracy 

 w Łomży,  ul. Wojska Polskiego 113 , 18-402 Łomża 
80130  864229 

 Razem dotacje: x 221000 2 

Rehabilitacja zawodowa osób niepełnosprawnych - 

Warsztaty Terapii Zajęciowej w Szumowie prowadzone 

przez Zgromadzenie Sióstr Służek 

85311  57540 

    3 

Zadania służce ochronie środowiska i gospodarce wodnej 

w tym dotyczące instalacji lub  urządzeń ochrony 

przeciwpowodziowej i obiektów małej retencji wodnej 

90019 40000  

    4 Kultura fizyczna 92695 3000  

     Razem dotacje :  43000 1390968 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 65



Załącznik nr 4 do uchwały nr IV/9/14 

Rady Powiatu Zambrowskiego 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

 

Plan  dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów  oświatowych jednostek budżetowych 

 

Lp Wyszczególnienie Przychody ogółem 2014 rok Wydatki ogółem 2014 rok 

1 2 3 4 

1. Zespół Szkół Ogólnokształcących w Zambrowie 22000 22000 

2. Zespół Szkół  Nr 1 w Zambrowie 64000 64000 

3. Zespół Szkół Agroprzedsiębiorczości w Zambrowie 6420 6420 

4. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Długoborzu 183500 183500 

5. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Zambrowie 3600 3600 

6. Bursa Szkolna Nr 1 w Zambrowie 329600 329600 

Ogółem 609120 609120 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 65



Załącznik nr 5 do uchwały nr IV/9/14 

Rady Powiatu Zambrowskiego 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

 

Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie 

1. Wprowadzono środki z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej w kwocie 9 957 zł, przeznaczone 

na dofinansowanie  zakupu wyposażenia w sprzęt  szkolny i pomoce  dydaktyczne Poradni Psychologiczno- 

Pedagogicznej w Zambrowie. 

2. Wprowadzono środki z Funduszu Pracy w kwocie 27 000 zł, na sfinansowanie nagród specjalnych 

pracowników Powiatowego Urzędu Pracy. 

3. W ramach przesunięć w planie wydatków zabezpieczono środki w kwocie 4 070 zł, dla Zespołu Szkół 

Agroprzedsiębiorczości na sfinansowanie kosztów nauczania indywidualnego uczennicy klasy I Liceum 

Ogólnokształcącego. 

4. Zwiększono wydatki Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych o kwotę 71 321 zł,  

w związku z większą liczbą wychowanków przebywających w placówce w ciągu roku niż pierwotnie 

zaplanowano. Środki na ten cel zabezpieczono poprzez zaangażowanie zwiększonych dochodów 

pochodzących z opłat za wychowanków z innych powiatów - 16 105 zł, przesunięcia w ramach wydatków   

- 7 498 zł, (zmniejszono wydatki w § 3110 realizowane przez PCPR), oraz rozwiązanej rezerwy ogólnej  

w kwocie 47 718 zł. Rozwiązania rezerwy dokonano zgodnie z decyzją Zarządu Powiatu. 

5. Zwiększono plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego  rachunku dochodów oświatowych 

jednostek budżetowych w Zespole Szkół nr 1 w Zambrowie o kwotę 14 000 zł i w Specjalnym Ośrodku 

Szkolno - Wychowawczym o kwotę 23 300 zł. 

6. W ramach planowanych wydatków na dotacje dla szkół niepublicznych posiadających uprawnienia  

szkół publicznych dokonano zmniejszenia dotacji o kwotę 4 200 zł, dla Prywatnego Licem 

Ogólnokształcącego w Zambrowie, a zwiększono dla Szkoły Policealnej dla Dorosłych prowadzonej przez 

ZDZ. 

7. Przesunięcia wydatków  między działami ,rozdziałami i paragrafami w ramach klasyfikacji budżetowej 

dokonano zgodnie z wnioskami kierowników jednostek organizacyjnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 65


		2015-01-08T13:19:01+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




